« DEPUTADO ii A; oo e

ÉIRAPUAN EM PRIMEIRO õº ,
« PINHEIRO |tucar

PREFEITURA

o

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA Nº 2025.03.27.1

Aos dois dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, às dez horas , reuniram-se
o Agente de Contratação do(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL e
respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 009/2025, a
fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa Eletrônica de Licitação
acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus
respectivos anexos, publicados aos vinte e oito dias do mês de março de dois mil e
vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 14. 133 de 1 de
abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nº 00004.20250326/0003-26,
para realizar os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica nº 2025.03.27.1.

o Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
OFICINA DE CONFECÇÃO DE OVOS DE PÁSCOA QUE ACONTECERÁ COM OS
USUÁRIOS DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE
VINCULOS E MÃES DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, DE INTERESSE DA
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E ECONÔMICO DE DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO.
O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP VALOR (R$) DATA/HORA

|
17.218.532/0001-00 | A ALEX MOREIRA SIM 23.500,00 31/03/2025

09:25:58

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

item 1 - REALIZAÇÃO DE OFICINA DE BOMBONS DE CHOCOLATES E OVOS DE PÁSCOA
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

PORTE | DECLARAÇÃO ae a DATA/
MEEPP | MEEPPICOOP | QTD | VUNIT(RS) | V-TOTALRS | mora

17.218.532/0001-00 | A ALEX MOREIRA SIM SIM 5.0 4.700,00 23.500,00 cria
CNPJ/CPF FORNECEDOR

Marca: b'propria'
Fabricante: serviço proprio

PAÇO DO PODERExec, MUNICIPAL DE DEPUTADO UAN PINHEIRO
V. DOS TRÊS PODERES, 75-CEN NPJ: 12.464.103/0001-: CH

EMAIL: PMDIPADMGDGMAIL COM | FONE: (88) 8863-1610

IRAPUAN TRABALHO
EM PRIMEIRO o PE LIC,

PINHEIRO jiucar %

PREFEITURAa SoD9DD

Ko 4

ça 2
Modelo / Versão: serviço proprio Ava AA SB
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARA FAMÍLIAS E USUÁRIOS DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E Nyna
FORTALECIMENTO DE VINCULOS E PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, COM O OBJETIVO DE FORTALECER OS VÍNCULOS

FAMILIARES E COMUNITÁRIOS OFERTANDO MOMENTO DE VIVENCIA, CONVIVÊNCIA E INTERAÇÃO PARA QUE

TAMBÉM SEJAM CRIADAS NOVAS POSSIBILIDADES DE OBTEREM UMA RENDA.

LANCES
EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

02/04/2025
Encerramento Encerrada a fase de lances 10:00:12

Prongsta deelia Proposta aceita para a participante A ALEX MOREIRA inscrito no CNPJ/ME Nº 17.218.532/0001-00, no 02/04/2025
P g valor de R$ 4.700,00 (quatro mil, setecentos reais) 10:17:42

ás es ne Pano 02/04/2025
Habilitado Habilitada a participante A ALEX MOREIRA inscrito no CNPJ/MF Nº 17.218.532/0001-00 10:28:07

o) ecra séncol Declarado vencedor a participante A ALEX MOREIRA inscrito no CNPJ/MF Nº 17.218.532/0001-00, no 02/04/2025
e sra valor de R$ 4.700,90 (quatro mil, setecentos reais) 10:31:06

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante A ALEX MOREIRA inscrito no CNPJ/ME Nº 17.218.532/0001-00 02/04/2025 10:31:06

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a Dispensa Eletrônica nº.
Agent 4. :00:Re RR 2025.03.27.1. Gostaria de agradecer a todos pela participação.

Agente 02/04/2025 10:00:27 Bom dia a todos, a partir desse momento, daremos inicio ao nosso certame.

Participante A ALEX MOREIRA inscrita no CNPJ/MF Nº 17.218.532/0001-00foi declarada vencedora

o Agente 02/04/2025 10:31:06 do(s) item 1 - REALIZAÇÃO DE OFICINA DE BOMBONS DE CHOCOLATES E OVOS DE

PÁSCOA.

Agente 02/04/2025 10:32:14 Agradeço a todos pela participação.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos dois dias do mês de abril de
dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de Contratação
e Equipe de Apoio.

PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUANPINHEI O
“AV. DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO | 63.645-000 CNPJ: 12.464.103/0001 -91

EMAIL: PMDIPADMGEGMAIL.COM | FONE: (88) 8863-1530

DEPUTADO
TRABALHO q PE bic,IRAPUAN |IRABALHEM PRIMEIRO E “4

4 PINHEIRO |iucar Ea SA
PREFEITURA ã

5 A q
+ Página 4à |a

” nyna

Aliendatam col dargo
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Cones leg! Bazç10ve seCarlos Mikael Bezerra Da Silva
EQUIPE DE APOIO

ANDI Plin Bla la ya
Maria Elenilda Da Silva

“ww EQUIPE DE APOIO

PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIFO
AV. DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO | 63.645-000 CNPJ: 12.464.103/0001 91

EMAIL: PMDIPADMGEGMAIL.COM | FONE: (88) 8863-11/30